МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ  РАЙОН

КАРЛЫГАН ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ    АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРЛЫГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2019 года №60
О присвоении адресов земельным участкам

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 13.07.2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Карлыганского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:4 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.1
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:7 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.2

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0000000:161 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.3

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:36 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.4

5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:9 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.5

6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:35 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.6

7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:10 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.7

8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:34 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.8

9. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:11 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.9

10. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:33 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.10

11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:12 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.11

12. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:32 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.12

13. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:1 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.13

14. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:31 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.14

15. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:13 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.15

16. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:30 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.16

17. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:14 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.17
18. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:29 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.18

19. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:15 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.19

20. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:28 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.20

21. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:5 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.21

22. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:27 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.22

23. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:16 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.23

24. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:26 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.24

25. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:25 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.26

26. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:55 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.27

27. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:24 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.28

28. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:72 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.29

29. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:23 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.30

30. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:19 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.31

31. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:22 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.32

32. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:20 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.33

33. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:37 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.34

34. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:21 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.35

35. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:38 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.36/1

36. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:40 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.36/3

37. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:52 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.37

38. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:41 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.38

39. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:51 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.39

40. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:42 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.40

41. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:43 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.40/2
42. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:67 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.41
43. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:47 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.42/1
44. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:46 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.42/2
45. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0120105:129 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.43
46. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:49 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.44
47. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:68 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.44а
48. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0120105:130 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский айон, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.45
49. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:50 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.46
50. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:44 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.46А
51. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:76 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.49
52. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:1360101:73 адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Карлыганское сельское поселение, д.Шургунур, ул.Шургунур, уч.51
Глава администрации
Карлыганского сельского поселения                                         Б.В.Иванов